
 

Registr 5.01/R02 

Číslo výtisku 

Registr odpadů Datum vydání: 30.3.2010 

 Vydání: 4 

 

Uvolnil:  

               
 

Strana 

1/4 

 

Kód + ktg. Název dle katalogu odpadů Nakládání 
s odpadem 

06 02 04 N Hydroxid sodný a draselný - S,  

07 01 01 N Promývací vody a matečné louhy R S 

07 01 03 N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 01 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 01 07 N Halogenované destilační a reakční zbytky R S 

07 01 08 N Jiné destilační a reakční zbytky R S 

07 01 09 N Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla - S 

07 01 10 N Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla - S 

07 01 11 N  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky - S 

07 02 01 N Promývací vody a matečné louhy R S 

07 02 03 N  Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 02 04 N  Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 02 07 N  Halogenované destilační a reakční zbytky R S 

07 02 08 N  Jiné destilační a reakční zbytky R S 

07 02 09 N  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 02 10 N  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 02 11 N  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky - S 

07 02 12 O  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 02 11 - S 

07 02 13 O Plastový odpad - S 

07 02 14 N Odpady přísad obsahující nebezpečné látky - S 

07 02 15 O Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 - S 

07 02 16 N Odpady obsahující nebezpečné silikony - S 

07 02 17 O Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 - S 

07 03 01 N  Promývací vody a matečné louhy R S 

07 03 03 N  Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 03 04 N  Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 03 07 N  Halogenované destilační a reakční zbytky R S 

07 03 08 N  Jiné destilační a reakční zbytky R S 

07 03 09 N  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 03 10 N  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 03 11 N  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky - S 

07 03 12 O Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 03 11 - S 

07 04 01 N  Promývací vody a matečné louhy R S 

07 04 03 N  Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 04 04 N  Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 04 07 N  Halogenované destilační a reakční zbytky R S 

07 04 08 N  Jiné destilační a reakční zbytky R S 

07 04 09 N  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 04 10 N  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 04 11 N  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky - S 

07 04 12 O Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 04 11 - S 

07 04 13 N Pevné odpady obsahující nebezpečné látky - S 

07 05 01 N  Promývací vody a matečné louhy R S 

07 05 03 N  Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 05 04 N  Jiné organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 05 07 N  Halogenované destilační a reakční zbytky R S 

07 05 08 N  Jiné destilační a reakční zbytky R S 

07 05 09 N  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 05 10 N  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 05 11 N  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky - S 



 

Registr 5.01/R02 

Číslo výtisku 

Registr odpadů Datum vydání: 30.3.2010 

 Vydání: 4 

 

  Strana 

2/4 

      

07 05 12 O Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 05 11 - S 

07 05 13 N Pevné odpady obsahující nebezpečné látky - S 

07 05 14 O Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13 - S 

07 06 01 N  Promývací vody a matečné louhy R S 

07 06 03 N  Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 06 04 N  Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 06 07 N Halogenované destilační a reakční zbytky R S 

07 06 08 N Ostatní destilační a reakční zbytky R S 

07 06 09 N Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 06 10 N Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 06 11 N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky - S 

07 06 12 O Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 06 11 - S 

07 07 01 N Promývací vody a matečné louhy R S 

07 07 03 N Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 07 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy R S 

07 07 07 N Halogenované destilační a reakční zbytky R S 

07 07 08 N Jiné destilační a reakční zbytky R S 

07 07 09 N Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 07 10 N  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla - S 

07 07 11 N  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky - S 

07 07 12 O Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 07 11 - S 

08 01 11 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky R S 

08 01 12 O Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 R S 

08 01 13 N Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky R S 

08 01 14 O Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 R S 

08 01 15 N Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo 
jiných nebezpečných látek 

R S 

08 01 16 O Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15 R S 

08 01 17 N  Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky 

R S 

08 01 18 O Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 R S 

08 01 19 N Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo 
jiných nebezpečných látek 

R S 

08 01 20 O Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 19 R S 

08 01 21 N Odpadní odstraňovače barev nebo laků R S 

08 02 01 O  Odpadní práškové barvy - S 

08 02 02 O Vodné kaly obsahující keramické materiály - S 

08 02 03 O Vodné suspenze obsahující keramické materiály - S 

08 03 07 O Vodné kaly obsahující tiskařské barvy - S 

08 03 08 O  Vodné kapalné odpady obsahující tiskařské barvy - S 

08 03 12 N Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky - S 

08 03 13 O Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 - S 

08 03 14 N Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky - S 

08 03 15 O Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 - S 

08 03 16 N Odpadní leptací roztoky - S 

08 03 19 N Disperzní olej - S 

08 04 09 N Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky 

- S 

08 04 10 O Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 - S 

08 04 11 N Kaly z lepidel a těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky 

- S 

08 04 12 O Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 11 - S 



 

Registr 5.01/R02 

Číslo výtisku 

Registr odpadů Datum vydání: 30.3.2010 

 Vydání: 4 

 

  Strana 

3/4 

      

08 04 13 N Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky 

- S 

08 04 14 O Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 
04 13 

- S 

08 04 15 N  Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály s organickými rozpouštědly 
nebo s jinými nebezpečnými látkami 

- S 

08 04 15 N  Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály s organickými rozpouštědly 
nebo s jinými nebezpečnými látkami 

- S 

08 04 16 O Jiné odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály neuvedený pod číslem 08 
04 15 

- S 

11 01 05 N Kyselé mořicí roztoky - S 

11 01 06 N Kyseliny blíže nespecifikované - S 

11 01 07 N Alkalické mořicí roztoky - S 

11 01 08 N Kaly z fosfátování - S 

11 01 09 N Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky - S 

11 01 10 O Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09 - S 

11 01 11 N Oplachové vody obsahující nebezpečné látky - S 

11 01 12 O Oplachové vody neuvedené pod číslem 11 01 11  - S 

11 01 13 N Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky - S 

11 01 14 O Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13  - S 

11 01 15 N Výluhy a kaly z membrán.systémů nebo ze systémů iontoměničů obsah.nebezp.látky - S 

11 01 16 N Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů - S 

11 01 98 N Jiné odpady obsahující nebezpečné látky - S 

12 01 06 N  Odpadní minerální řezné oleje obsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) - S 

12 01 07 N  Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) - S 

12 01 08 N  Odpadní řezné emulze a roztoky obsahující halogeny - S 

12 01 09 N  Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny - S 

12 01 10 N  Syntetické řezné oleje - S 

12 01 12 N  Upotřebené vosky a tuky - S 

12 01 14 N Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky - S 

12 01 18 N Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej - S 

12 01 19 N Snadno biologicky rozložitelný řezný olej - S 

12 03 01 N Prací vody - S 

12 03 02 N Odpady z odmašťování vodní parou - S 

13 01 04 N Chlorované emulze - S 

13 01 05 N Nechlorované emulze - S 

13 01 09 N Chlorované hydraulické minerální oleje - S 

13 01 10 N Nechlorované hydraulické minerální oleje - S 

13 01 11 N Syntetické hydraulické oleje - S 

13 01 12 N Snadno biologicky rozložitelné hydraulické oleje - S 

13 01 13 N Jiné hydraulické oleje - S 

13 02 04 N Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje - S 

13 02 05 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje - S,  

13 02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje - S 

13 02 07 N Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje - S 

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje - S 

13 03 06 N Minerální chlorované izolační a teplonosné oleje neuvedené pod číslem 13 03 01 - S 

13 03 07 N Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje - S 

13 03 08 N  Syntetické izolační a teplonosné oleje - S 

13 03 09 N Snadno biologicky rozložitelné izolační a teplonosné oleje - S 

13 03 10 N Jiné izolační a teplonosné oleje - S 

13 04 01 N Oleje ze dna lodí vnitrozemské plavby - S 



 

Registr 5.01/R02 

Číslo výtisku 

Registr odpadů Datum vydání: 30.3.2010 

 Vydání: 4 

 

  Strana 

4/4 

      

13 04 02 N  Oleje z kanalizace přístavních mol - S 

13 04 03 N  Oleje ze dna jiných lodí - S 

13 05 02 N Kaly z odlučovačů oleje - S 

13 05 06 N Olej z odlučovačů oleje - S 

13 05 07 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje - S 

13 07 01 N Topný olej a motorová nafta - S 

13 07 02 N Motorový benzín - S 

13 07 03 N Jiná paliva (včetně směsí) - S 

13 08 01 N Odsolené kaly nebo emulze - S 

13 08 02 N Jiné emulze - S 

14 06 02 N  Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel R S 

14 06 03 N  Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel R S 

14 06 04 N  Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná rozpouštědla R S 

14 06 05 N  Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla R S 

15 01 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné - S 

15 01 11 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně 
prázdných tlakových nádob 

- S 

15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), 
čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

- S,  

15 02 03 O Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod 
číslem 15 02 02 

- S 

16 01 07 N Olejové filtry - S 

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky - S 

16 01 15 O Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem 16 01 14 - S 

16 05 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky R S 

16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky  S,  

16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky R S,  

16 05 09 N Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 160507, 160508, 160508 R S 

19 02 05 N Kaly z fyzikálně-chemického zpracování obsahující nebezpečné látky - S,  

19 11 03 N Odpadní voda z regenerace olejů - S 

19 11 05 N Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky - S 

19 11 06 O Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 19 11 05 - S 

19 13 03 N Kaly ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky - S 

19 13 04 O Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 - S 

19 13 05 N Kaly ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky - S 

19 13 06 O Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 - S 

19 13 07 N Jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky - S 

19 13 08 O Jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody neuvedený pod číslem 19 13 07 - S 

20 01 13 N  Rozpouštědla R S 

20 01 14 N  Kyseliny - S 

20 01 15 N  Zásady - S 

20 01 27 N  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky - S 

20 01 28 O Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 - S 

20 01 29 N  Detergenty obsahující nebezpečné látky - S 

20 01 30 O Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 - S 

Vysvětlivky:  
R … využití (regenerace),  

S … sběr a výkup (předání jinému subjektu ke konečnému odstranění) 

 .. sekundárně vzniklé odpady ze zařízení 


